A30
L/N
FtMi
C
to
1.
1
1.

Mode de
Protection Imax
total
Up
L/PE
Up
L/N Schéma
co
mm
un
dif
fér
en
tie
l
DS44-230/G* 230/400 V Triphasé+N TT-TN • • 40 kA 1,5 kV 1,25 kV
5
DS44-120/G 120/208 V Triphasé+N TT-TN • • 40 kA 1,5 kV 0,9 kV
DS44-400 230/400 V Triphasé+N IT • 160 kA 1,8 kV -
4DS44-230* 230/400 V Triphasé+N TN • 160 kA 1,25 kV -
DS44-120 120/208 V Triphasé+N TN • 160 kA 0,9 kV -
DS43-400 400 V Triphasé IT-TT-TNC • 120 kA 1,8 kV -
3DS43-230* 400 V Triphasé TNC • 120 kA 1,25 kV -
DS43-120 208 V Triphasé TNC • 120 kA 0,9 kV -
DS42-230/G* 230 V Monophasé TT-TN • • 40 kA 1,5 kV 1,25 kV
2
DS42-120/G 120 V Monophasé TN • • 40 kA 1,5 kV 0,9 kV
DS42-400 230V Monophasé IT • 80 kA 1,8 kV -
1DS42-230* 230V Monophasé TN • 80 kA 1,25 kV -
DS42-120 120 V Monophasé TN • 80 kA 0,9 kV -
Les parafoudres DS40 sont configurés en multipolaire pour proté-
ger les réseaux mono, tri ou triphasé+neutre, parfois associés à
un parafoudre spécifique N/PE (DS40G, parafoudre de technologie
«Eclateur»).